przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – 
Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS: 0000274399, NIP: 7792308495, REGON: 300523444, o kapitale zakładowym 
wynoszącym 4.944.000,00 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset czterdzieści cztery tysiące), 
opłaconym w całości; Wszystkie dokumenty dotyczące operatora płatności w tym m. in. 
regulaminy dokonywania płatności dostępne są dla Klienta na stronie https://poland.payu.com. 
W momencie przekierowania Klienta do systemu PayU.pl, Klient powinien niezwłocznie